2014年度 全日本社会人ホッケー選手権大会実施要項 (紀の国わかやま国体ホッケー競技リハーサル大会)

- 1 大会名 2014年度全日本社会人ホッケー選手権大会
- 2 主 催 (公社)日本ホッケー協会、日本社会人ホッケー連盟

紀美野町、紀美野町教育委員会

紀の国わかやま国体紀美野町実行委員会

日高町、日高町教育委員会

紀の国わかやま国体日高町実行委員会

- 3 主 管 和歌山県ホッケー協会
- 4 後 援 和歌山県、和歌山県教育委員会 紀の国わかやま国体・紀の国わかやま大会和歌山県実行委員会 (公社)和歌山県体育協会、紀美野町体育協会、日高町体育協会、朝日新聞社
- 5 期 日 平成26年7月18日(金)から23日(水)
- 6 会 場 紀美野町スポーツ公園、マツゲンスポーツグラウンド
- 7 参加資格 平成26年度(公社)日本ホッケー協会(一般)及び日本社会人ホッケー連盟の双方 に登録しているチームで、ブロック予選等において出場権を得たチーム(男子26チ ーム、女子14チーム)。なお、全ての選手・役員は(公社)日本ホッケー協会へステ ィックカード登録済みの者であること。
- 8 参加人員 監督1名、コーチ1名、選手30名、手当てする者2名(フィジオセラピスト、ドクターを含む) 計34名(ただし、ベンチに入る選手は18名に限る)
- 9 参加料 1チーム 40,000円
- 10 参加申込 参加申込みは、メールにより、送付先A・Bへ6月23日(月)までに同報送信すること。正式な申込みは、所属協会長の承認を受け、「正・控」を作成すること。 「正」を送付先Aへ、6月23日(月)までに送付すること。「控」は各自保管しておくこと。参加料も、参加料振込先へ6月23日(月)までに必ず振り込むこと。
 - ◎送付先A 〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育館内

(公社)日本ホッケー協会 TEL 03-3481-2330

アドレス info@japan-hockev.org

◎送付先B 〒640-1192 和歌山県海草郡紀美野町動木 287

紀の国わかやま国体紀美野町実行委員会

TEL 073-489-2700

アドレス kokutai-suishin@town.kimino.lg.jp

◎参加料振込先(チーム名で振り込むこと)

ながみね農業協同組合 野上支店(普) 2 4 9 1 0 名義 紀の国わかやま国体紀美野町実行委員会

- 11 競技規則 2014年度(公社)日本ホッケー協会競技規則による。
- 12 試合方法 トーナメント方式により1位から4位までを決定する。

13 組合せ 平成26年6月21日(土)午後1時 会場:(公社)日本ホッケー協会

(日本ホッケー協会競技部、日本社会人ホッケー連盟、紀の国わかやま国体紀美野町実行委員会、日高町実行委員会、和歌山県ホッケー協会等の立会いのもとに行う。)

- 14 宿 泊
 - (1) 宿泊斡旋を希望するチームは別紙申込書に所要事項を記入のうえ、<u>平成26年6月24日</u> (火)までに「必着」するよう下記あて申し込むこと。詳細は別紙「宿泊・弁当申込案内 書」による。

住 所: 〒640-8033

和歌山県和歌山市本町1丁目43 和歌山京橋ビル2F

送付先名:株式会社 JTB 西日本 和歌山支店

「紀の国わかやま国体 ホッケー競技リハーサル大会 宿泊担当」

担当:中村•森

T E L: 073-432-1437 F A X: 073-432-2775

受付時間:土日祝日を除く 9:30~17:30

- (2) 宿泊斡旋を必要としないチームについても宿泊先(宿舎名、所在地、電話番号)を必ず連絡すること。
- 15 開会式・開始式及び閉会式
 - (1) 開会式 (男子) 平成26年7月18日(金)午後5時00分 監督選手等11名出席して下さい 紀美野町文化センター TEL 073-495-9055 〒640-1243 和歌山県海草郡紀美野町神野市場218
 - (2) 開始式 (女子) 平成26年7月19日(土)午後5時00分 監督選手等2名出席して下さい 日高町中央公民館 TEL 0738-63-3812 〒649-1213. 和歌山県日高郡日高町大字高家626
 - (3) 閉会式 平成26年7月23日(水) 試合終了後 紀美野町スポーツ公園 海草郡紀美野町動木518 マツゲンスポーツグラウンド 日高郡日高町大字荊木383-1
- 16 監督・主将会議(チーム代表者会議)

(男子) 日時:平成26年7月18日(金)(受付 開会式終了後)

場所:紀美野町文化センター・ホワイエ

〒640-1243 和歌山県海草郡紀美野町神野市場 218 TEL 073-495-9055

(女子) 日時:平成26年7月19日(土)(受付 開始式終了後)

場所:日高町中央公民館

〒649-1213 和歌山県日高郡日高町大字高家 626 TEL 0738-63-3812

- ※監督・主将会議(チーム代表者会議)には、監督・主将あるいはチーム代表者2名 が必ず出席すること。やむを得ない場合は代理出席を認める。
- ※会議には、登録ユニフォーム2着(シャツ・パンツ(スコート)・ストッキング、ゴールキーパーの上着)及び番号無しのユニフォーム2着を必ず持参すること。受付後、チェックを行う。

17 その他

- (1) 背番号は1から30番とし、参加申込み後の背番号の変更は認めない。
- (2) 選手の変更・追加は併せて5名まで認めるが、7月16日(水)17時までに必着するように、下記あてに書面で提出すること。

〒640-1192 和歌山県海草郡紀美野町動木 287

紀の国わかやま国体紀美野町実行委員会 TEL 073-489-2700

- (3) 開会式には、すべてのチームが参加しなければならない。参加しないチームは大会の出場 を取り消す場合がある。服装は、ユニフォーム又はチーム統一の服装とする。
- (4) 選手は健康保険証を必ず携帯すること。万一負傷等の事故があった場合、応急措置はする が、その後の治療は参加選手自身と各チームの責任において行うこと。
- (5) 1位から4位までのチームは、必ず全員閉会式に出席すること。
- (6) 大会参加に伴うチームの移動については、チームの責任において行うこと。
- (7) 競技会場でのスパイクシューズの使用は、人工芝用スパイクシューズのみを使用可とする。
- (8) 男子又は女子の同種別内で、違うチームの監督とコーチ、監督と選手、選手とコーチの兼任はできない。
- (9) 本大会は、日本ドーピング防止規程に基づくドーピング検査対象大会である。本大会に申し込みした時点で日本ドーピング防止規程に従い、ドーピング検査を受けることに同意したものとみなす。また、未成年者である参加者はドーピング検査の実施について親権者から同意を得たものとみなす。本大会参加者は、ドーピング検査を拒否または回避した場合、検査員の指示に従わない場合、帰路の移動等個人的諸事情によりドーピング検査手続きを完了することができなかった場合等は、ドーピング防止規則違反となる可能性がある。ドーピング検査及びアンチ・ドーピングについては、JADAのホームページを参照すること。